Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Ново-Ямская средняя общеобразовательная школа

имени адмирала Ф.С. Октябрьского»

(МБОУ «Ново-Ямская СОШ»)

ПРИКАЗ

30.08.2024 года                                 д. Ново-Ямская                                         № 30-ах

О создании мобильной группы общественного контроля организации и

качества питания в новом 2024-2025 учебном году.

С целью усиления контроля организации и качества питания в образовательной

организации (далее – ОО), соблюдения сбалансированного рационального питания

детей, строгого выполнения и соблюдения технологии приготовления блюд в

соответствии с меню-требованием и технологическими картами, а также в рамках

осуществления производственного контроля

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать мобильную группу общественного контроля организации и качества

питания (далее – мобильная группа) из числа работников, отвечающих за

организацию питания в ОО, в следующем составе:

− руководитель ОО Стогова М.В.

− социальный педагог Васильева Н.Ю.;

− социальный педагог Сизикова А.С.;

− завхоз Пухова Е.С.;

− председатель ПК Макарова С.А.;

2. Включить в мобильную группу МБОУ «Ново-Ямская СОШ» представителей

от родительской общественности в следующем составе:

− Маркитан М.С.;

− Прокопенко С.С.;

− Алексеева М.А.;

− Монахова Ю.В.;

− Сидорова М.И.

3. Включить в мобильную группу филиала «Бойковская НОШ» представителей

от родительской общественности в следующем составе:

− Яковлеву Е.Н.;

− Курбонова Е.В.;

− Ланцова О.А.

4. Включить в мобильную группу филиала «Юрьевская НОШ» представителей

от родительской общественности в следующем составе:

− Иванова Е.А.;

− Корсаков А.О.;

− Тагирова А.Т.;

− Ефимова К.И..

3. Ответственность за работу мобильной группы возложить на социального

педагога Васильеву Н.Ю.

Директор МБОУ «Ново-Ямская СОШ»:_______________/М.В. Стогова